Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.05.2013                                                                                                         № 98

О внесении изменений в постановление

Администрации г. Шарыпово от 29.09.2011 № 195

«Об утверждении долгосрочной городской

целевой программы «Организация летнего

отдыха, оздоровления и занятости детей» в 2012-2014 гг.»

(в редакции от 21.02.2012 г. № 30, от 03.07.2012 г. № 128,

от 26.04.2013 г. № 80)

Руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации г. Шарыпово от 29.09.2011 № 195 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей» в 2012-2014 гг.» (в редакции от 03.07.2012 г. № 128, от 26.04.2013 г. № 80) внести следующие изменения:

1.1. В Паспорте долгосрочной городской целевой программы «Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей» в 2012-2014 гг.» стоку «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования – 46 587,31 тыс. рублей, в том числе:

городской бюджет – 3 298,16 тыс. рублей

2012 – 1 250,16 тыс. рублей;

2013 – 1 024 тыс. рублей;

2014 – 1 024 тыс. рублей

родительская плата – 19 080,452 тыс. рублей

2012 – 6 711,69 тыс. рублей;

2013 – 5 891,982 тыс. рублей;

2014 – 6 476,78 тыс. рублей

краевые субсидии – 21 598,9 тыс. рублей

2012 – 6 827,9 тыс. рублей;

2013 – 7 204,2 тыс. рублей;

2014 – 7 566,8 тыс. рублей.

Софинансирование к краевым субсидиям – 2 609,798 тыс. рублей

2012 – 824,84 тыс. рублей;

2013 – 870,438 тыс. рублей;

2014 – 914,52 тыс. рублей.».

1.2. Раздел 6 Мероприятия ГЦП «Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей» на 2012-2014 г.г.» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам С.П. Шепель.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово                                                                      В.Г. Хохлов